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Lift and Slide System S145
System Information window insulation technology

ـــري145 بــه صــورتي  ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف  سيس
ــودن ــاوت ب ــه متف ــه ب ــا توج ــه ب ــده ك ــراحي گردي  ط

ــه ــازي ب ــالا ني ــايين و ب ــاره ، پ ــاي كن ــريم ه  ف
 درپــوش در قســمت هــاي پــايين و كنــار نميباشــد و

 پروفيــل هــاي فــريم در مينيمــال تــرين حالــت
ــتن ــا داش ــتم ب ــن سيس ــد اي ــده ان ــراحي ش ــن ط  ممك

ـــويي ـــاي كش ـــراق ه ـــتفاده از ي ـــت اس ـــه قابلي  دو لنگ
ــــلايد 200 ، 300  ــــت اس ــــرم و ليف ــا200 كيلوگ  ت

 و400 كيلوگـــرمي را دارد از ايـــن سيســـتم بـــراي 
ــاد ــه ابع ــايي ك ــمت ه ــالكن و قس ــاي ورودي ب  در ه

ــوان ــت ميت ــاز اس ــورد ني ــيع م ــد وس ــزرگ و دي  ب
اســـتفاده كـــرد

130.0

114.0

145 series liŌ-slide system is designed in a
way that due to the difference of the side,
bottom and top frames, there is no need
to cover the bottom and side parts, and
the frame profiles are designed as
minimally as possible.
This system due to the different sashes,
can use sliding fiƫngs up to 200 kg and
liŌ slide of 200, 300 and 400 kg.
S145 can be used for balcony entrance
doors and areas where large dimensions
and wide visibility are required.

ــــتم ــــيحات سيس توض

System descriptions
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. ايــن جــدول بــر اســاس فشــار بــاد600پاســـكال ترســـيم شـــده اســـت 

window insulation technology
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ـــري ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف 145سيس
نمودارها

Lift and Slide S145 Series
Diagrams
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ــا400كيلوگـــرم قابـــل ســـاخت اســـت  ــو ت ــه بازش ــر لنگ . ه

Based on wind load equal to 600 Pa

Max . Sash weight = 400 kg



. ايــن جــدول بــر اســاس فشــار بــاد800پاســـكال ترســـيم شـــده اســـت 

window insulation technology

ـــري ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف 145سيس
نمودارها

Lift and Slide S145 Series
Diagrams

Series 1 Series 2 Series 3

4
5

1
0

4
5

1
0

4
5

1
0

4
5

1
0

4
5

1
0

4
5

1
0

Ws Ws

Wf

Hf

 تقســـــيم1

عرض چهار چوب

ب
چو

ــار
چه

ع 
تفا

ار

 تقســـــيم2

ــا400كيلوگـــرم قابـــل ســـاخت اســـت  ــو ت ــه بازش ــر لنگ . ه

Based on wind load equal to 800 Pa

Max . Sash weight = 400 kg
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Based on wind load equal to 1000 Pa

Max . Sash weight = 400 kg
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Number

شماره

Shape

شـــكل

Description

توضــــيحات

4501

Bottom frame profile 38/14

 پروفيــــل فــــريم پــــايين38/14

Weight

وزن

4502

Sides frame 25/25

4503

Top frame 45/45

4510

Sash profile 78/100

4530

Meeting profile

ــا25/25 ــاره ه ــريم كن ــل ف  پروفي

ـــالا45/45 ـــريم ب ـــل ف  پروفي

 پروفيــــل لنگــــه78/100

4501

4503

4530

4
50

2

ــه ــار لنگ ــط چه ــل وس پروفي

6020

Mullion/Transom 34/78

ــــل وادار34/78  پروفي
6020

2.118 Kg/m

Bar length

طول شاخه

2.068 Kg/m

2.786 Kg/m

1.937 Kg/m

0.816 Kg/m

1.431 Kg/m

4.5m - 6.5m

6m

4.5m - 6.5m

D005

Glazing bead 22mm

ــوار22ميليمـــــتر  ــل زه  پروفي
0.285 Kg/m

D012

Top frame cover porfile

ـــال ـــريم ب ـــل پوشـــش ف پروفي
0.313 Kg/m

D017

Rail profile

ـــل ـــل ري پروفي
0.200 Kg/m

D036

Fixed Sash add on profile

ـــت ـــل لنگـــه ثاب ـــه ري پاي
0.552 Kg/m

D
0

05

D012

D017

D036

Profiles :

window insulation technology
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6m

6m

6m

6m

6m

6m

6m

ـــري ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف 145سيس
جداول

Lift and Slide System S145
Tables

ــا ــل ه : پروفي

6001

Frame profile

 پروفيـــل فـــريم34/56
1.304 Kg/m 6m

4531

Coupling profile

ـــــگ ـــــل كوپلين پروفي
1.571 Kg/m 6m4531

6001

4511

Sash profile 62/84

 پروفيــــل لنگــــه62/84

4510

1.613 Kg/m 6m4511

2023



window insulation technology

9

ـــري ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف 145سيس
Tablesجداول

1401

D046

Corner crimping profile 15mm

D050

 پروفيـــل گونيـــاي گوشـــه15ميليمـــــتر 
2.286 Kg/m

4.170 Kg/m

6m

6m

Corner crimping profile 40mm

 پروفيـــل گونيـــاي گوشـــه40ميليمـــــتر 

Number

شماره

Shape

شـــكل

Description

توضــــيحات

Weight

وزن

Bar length

طول شاخه

Profiles : ــا ــل ه : پروفي

D037

Interlock profile 300LS

ـــــي  ـــال300كيلوي ـــل ي  پروفي
0.690 Kg/mD

0
37 6m

Corner crimping profile 11mm

 پروفيـــل گونيـــاي گوشـــه11ميليمـــــتر 
6m2.305 Kg/mD047

Corner crimping profile 20mm

 پروفيـــل گونيـــاي گوشـــه20ميليمـــــتر 
6m2.841 Kg/mD048

D057 0.625 Kg/m 6mD
0

57

Interlock profile 200LS

ـــــي  ـــال200كيلوي ـــل ي  پروفي

D058 1.410 Kg/m 6m

Sliding Reinforce

ــــويي ــــت كش ــــل تقوي پروفي

D059 1.125 Kg/m 6m

Reinforcement profile 36×55

ــــت ــــل تقوي پروفي

D060 0.260 Kg/m 6m

Cover

درپــوش

D061 1.263 Kg/m 6m

D062 0.178 Kg/m 6m

D063 0.489 Kg/m 6m

Fixed Sash Support 300

ـــــي   پروفيـــل ثابـــت كننـــده لنگـــه300كيلوي

D065 0.377 Kg/m 6m

Fixed Sash Support 200

36 ×55

Reinforcement profile 43×68

ــــت ــــل تقوي 68× 43پروفي

Cover

درپــوش

ـــــي   پروفيـــل ثابـــت كننـــده لنگـــه200كيلوي

Lift and Slide System S145



Number

شماره

Shape

شـــكل

Description

توضــــيحات

Weight

وزن

Packing

ـــته بنـــدي بس

G001

G002

G003

G004

G005

G006

G008

G012

G014

G015

Outer glazing gasket

ــــه ــــيروني شيش ــــتيك ب لاس

Inner glazing gasket 9mm

Outer glazing gasket

Stop gasket

لاســــتيك اســــتپ لنگــــه

Cover gasket

ـــال ـــش ي ـــتيك پوش لاس

Sash gasket

ــــت ــــه ليف لاســــتيك لنگ

Thermal Separation gasket

لاســــتيك اينــــترلاك

Inner glazing gasket 7mm

Inner glazing gasket 5mm

Inner glazing gasket 3mm

ــــه ــــيروني شيش ــــتيك ب لاس

ـــه3ميليمـــــتر  ـــي شيش ـــتيك داخل  لاس

ـــه5ميليمـــــتر  ـــي شيش ـــتيك داخل  لاس

ـــه7ميليمـــــتر  ـــي شيش ـــتيك داخل  لاس

ـــه9ميليمـــــتر  ـــي شيش ـــتيك داخل  لاس

0.044 Kg/m

0.037 Kg/m

0.055 Kg/m

0.075 Kg/m

0.090 Kg/m

0.038 Kg/m

0.035 Kg/m

0.076 Kg/m

0.051 Kg/m 10 Kg

0.165 Kg/m 10 Kg

Gaskets :

window insulation technology

ـــري ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف 145سيس
Tablesجداول

10 Kg

10 Kg

10 Kg

10 Kg

10 Kg

10 Kg

10 Kg

10 Kg

ــا ــتيك ه :لاس

10 2023
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window insulation technology

ـــري ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف 145سيس
Tablesجداول

P001

P016

Corner Alignment  54x18.9 mm

ـــم گوشـــه18.9 × 54 ـــه تنظي  قطع

Corner crimping  40 x 9.6 (9.6 mm Cut from D050)

D050 گونيـــا بـــا بـــرش9.6 ميليمـــتر از مقطـــع كـــد 

P007

T.Connector (20mm Cut from D011)

ــرش20ميليمـــتر از مقطـــع كـــد  ــا ب ــه وادار ب D011 لقم

Number

شماره

Shape

شـــكل

Description

توضــــيحات

Accessories : ــات :قطع

P017

P018

P019 - O

P022

P023

Corner crimping 15 x 26.7 (26.7 mm Cut from D046)

D046 گونيـــا بـــا بـــرش26.7 ميليمـــتر از مقطـــع كـــد 

Meeting profile cap

ــه ــار لنگ ــط چه ــل وس ــوش پروفي درپ

Top kipper sliding sash

درپـــوش بـــالاي پروفيـــل يـــال لنگـــه متحـــرك

ـــالا ـــريم ب ـــل پوشـــش ف ـــوش پروفي درپ

Top frame cover porfile cap

ـــالا ـــريم ب ـــاي ف ـــتيك انته لاس

Top frame end gasket

P020 - L

P021

Bottom kipper

ـــال ـــل ي ـــايين پروفي ـــوش پ درپ

Fixed sash add on profile cap

ـــت ـــه ثاب ـــل لنگ ـــه ري ـــل پاي ـــوش پروفي درپ

P020 - R

Bottom kipper

ـــال ـــل ي ـــايين پروفي ـــوش پ درپ

P019 - F

Top kipper fixed sash

ـــت ـــال لنگـــه ثاب ـــل ي ـــالاي پروفي ـــوش ب درپ

111401
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Corners :
Number

شماره

Shape

شـــكل

Corner Nail/Crimp Corner Alignment

ــــانچ ــــاي گوشــــه پيچ/پ گوني گونيـــاي تنظيـــم گوشـــه

4510 4510

6020 6020

P017 / P016 P001 / P001

- - -P007 / P007

ــا ــا ه :گوني

4511 P027 / P0284511

window insulation technology

ـــري ـــلايد س ـــت اس ـــتم ليف 145سيس
Tablesجداول

Number

شماره

Shape

شـــكل

Description

توضــــيحات

Accessories : ــات :قطع

P027

P028

Corner crimping  20 x 9.7 (9.7 mm Cut from D048)

D048 گونيـــا بـــا بـــرش9.7 ميليمـــتر از مقطـــع كـــد 

Corner crimping 11 x 26.5 (26.5 mm Cut from D047)

D047 گونيـــا بـــا بـــرش26.5 ميليمـــتر از مقطـــع كـــد 

D059 Cover

 كـــاور تقويـــت

D061 Cover

Sash support (200mm Cut from D063)

ـــــتر از   قطعـــه تنظيـــم ارتفـــاع بـــا بـــرش200ميليم

Distance fixer

ــير ــرزه گ ــه ل قطع
P029

P030

P031

P036

P037

D059

D061 كـــاور تقويـــت

D063

Sash support (200mm Cut from D065)

ـــــتر از  D065 قطعـــه تنظيـــم ارتفـــاع بـــا بـــرش200ميليم

P026

Brush

ــــه 6.9 ــي7 ميليمــــتر پاي  موي

P024

لاسѧѧѧѧѧѧѧѧتيک انتهѧѧѧѧѧѧѧѧای فѧѧѧѧѧѧѧѧريم پѧѧѧѧѧѧѧѧايين

Bottom frame end gasket

P001 / P001

12 2023
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202334

Outer gasket

لاســــتيك بــــيروني

D
005

22.0

Inner gasket

Glazing thickness

Outer gasket

4.5
ضـــخامت شيشـــه

ـــي ـــتيك داخل لاســـــتيك بـــــيرونيلاس

Outer gasket thick

ضـــخامت لاســـتيك بـــيروني

Inner gasket

ـــي ـــتيك داخل لاس ضــخامت لاســـتيك داخلـــي

Glazing thick

ضــخامت شيشــه

Inner gasket thick

G002

3 mm

28 mm

60.0

26 mmG002

24 mm5 mmG003

22 mm7 mmG004

20 mm9 mm4.5 mm G005

G001

G001

G001

G006

4.5 mm

4.5 mm

4.5 mm

2.5 mm

G001

3 mm
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